CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Delenioro de Activos no Circulantes
Ctros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

P

19,024,007
20,731,445
4,501,896
0

0
0
0

44,267,349

0

0

4,567,357
15,086,070
29,269
-10,209,672
0

o

0

9,483,024

63,740,373

./

MUNICIPIO DE PALIZADA
Estado de Situaclén Financlera
Al 31 de Marzo de 2022 y 2021

{Pesos)

12,111,147
18,596,536
4,456,275
a

]
0
0

35,163,958

0

o

€.514,170
15,096,070
29.269
-10,209672
(]

0

0

11,429,838

46,593,796

CONCEPTO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de |a Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuff eniaA 6n de la Hacienda Publica/F

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total H: Priblice/ P.

Total del Pasivo y Hacienda Puibiica / Patrimanio

20,567,803
2,982

0

0

200,560

0

0

19,604

20,790,950

coococoo

0

20,790,950

1,752,163
1,752,163
0

0
31,197,260
13,720,668
29,030,445
0

0
-11,563,853
[}

0
0

32,949,423

53,740,373

22,862,647
2,982

0

o]
2,498,484
0

Q

18,604

25,383,717

cooococo

25,383,117

1,752,183
1,752,163
0

4]
19,457,916
3,383,247
27,604,088
Q

0
-11,520,400
0

o

o
21,210,078

46,593,796

Bajo protesta de decir verdad declaramos due los Estagos Financieros y sus Notas son r,
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C. Atilana Chan Lopez
Sindico de Hacienda del H. Ayuntamiento de Palizada




